  Технический паспорт
продукта
  Характеристики
NU505744
UNICA NEW РОЗЕТКА с зазем., со штор.,
с быстрозаж. клеммами, 16 А, 250 В
БЕЖЕВЫЙ
Основные характеристики
Серия продукта New Unica
Диапазон New Unica
Область применения Питание напряжения
Тип устройства или-
 его аксессуаров
Розетка
Комплектация изделия Механизм с монт. рамкой из сплава zamak
Количество розеток 1
Конфигурация полю-
сов розеток
2P + PE, со шторками
Стандарт розетки Немецкий
Описание стандарта-
 розетки
С заземляющим контактом
Дополнительные характеристики
Номинальный ток 16 A, 250 V переменный ток
Частота сети 50/60 Гц
Количество модулей 2 модуля
Монтаж Винты или лапки
Оттенок цвета Бежевый (RAL 1013)
Присоединения Безвинтовые зажимы
Сечение кабеля 0...2.5 mm² кабель(и), 2 - жесткость кабеля: гибкий
 0...2.5 mm² кабель(и), 2 - жесткость кабеля: жесткий
Минимальная отключающая способность 100 операций, Iн = 1,25 и Uн = 1,1, cos phi: 0.6
Электрическая износостойкость 10000 циклы (cos phi: 0.8)
Сопротивление изоляции > 5 МОм @500 В
Электрическая прочность изоляции 2000 В
Материал Центре пластины : PC
Тип покрытия Глянцевая
Количество на один комплект Флоупак : комплект из 1 шт.
Стандарты IEC 60884-1
 DIN VDE 0620-1
 UNE 20315-1-1
 UNE 20315-1-2
Сертификация продукта Aenor
 VDE
EAC
Глубина монтажа 32 мм
Глубина 42 мм
Ширина 70.9 мм
Высота 70.9 мм
Масса продукта 0.0645 кг
Обработка поверхности Необработанная
Targeted channel Professional
Th
e
in
fo
rm
at
io
n
pr
ov
id
ed
 in
 th
is
 d
oc
um
en
ta
tio
n
co
nt
ai
ns
 g
en
er
al
 d
es
cr
ip
tio
ns
 a
nd
/o
r t
ec
hn
ic
al
 c
ha
ra
ct
er
is
tic
s
of
 th
e
pe
rfo
rm
an
ce
 o
f t
he
 p
ro
du
ct
s
co
nt
ai
ne
d
he
re
in
.
Th
is
 d
oc
um
en
ta
tio
n
is
 n
ot
 in
te
nd
ed
 a
s
a
su
bs
tit
ut
e
fo
r a
nd
 is
 n
ot
 to
 b
e
us
ed
 fo
r d
et
er
m
in
in
g
su
ita
bi
lit
y
or
 re
lia
bi
lit
y
of
 th
es
e
pr
od
uc
ts
 fo
r s
pe
ci
fic
 u
se
r a
pp
lic
at
io
ns
.
It
is
 th
e
du
ty
 o
f a
ny
 s
uc
h
us
er
 o
r i
nt
eg
ra
to
r t
o
pe
rfo
rm
 th
e
ap
pr
op
ria
te
 a
nd
 c
om
pl
et
e
ris
k
an
al
ys
is
, e
va
lu
at
io
n
an
d
te
st
in
g
of
 th
e
pr
od
uc
ts
 w
ith
 re
sp
ec
t t
o
th
e
re
le
va
nt
 s
pe
ci
fic
 a
pp
lic
at
io
n
or
 u
se
 th
er
eo
f.
N
ei
th
er
 S
ch
ne
id
er
 E
le
ct
ric
 In
du
st
rie
s
SA
S
no
r a
ny
 o
f i
ts
 a
ffi
lia
te
s
or
 s
ub
si
di
ar
ie
s
sh
al
l b
e
re
sp
on
si
bl
e
or
 li
ab
le
 fo
r m
is
us
e
of
 th
e
in
fo
rm
at
io
n
co
nt
ai
ne
d
he
re
in
.
19.12.2018
1
Условия эксплуатации
Рабочая температура окружающей среды -5...35 °C
Температура окружающей среды при хранении -5...50 °C
Степень защиты IK IK04
Степень защиты IP IP21 D
Характеристики окружающей среды Ацетон
 Спирт
 Аммиак
 Белизна
 Жидкое мыло
 Масло
 Бензин
 Стойкий к УФ
 Жидкий стеклоочиститель
Вопросы сохранности окружающей среды Не содержащий галогенов
Экологичность предложения
Регламент REACh Продукт не содержит особо опасных веществ в количествах, превышающее-
 норму.
ru_Product Life Status : Коммерциализировано
2